
 

新型コロナウイルス感染終息の知らせ  令和４年８月２９日 

 

   平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、特別養護老人ホームにおきまして８月２９日 のご報告です。 

 大変ご心配をおかけしておりましたが、入居者様におきまして 8月２5日にて終息となり徐々に 

発症前の生活に戻られております。 

 

《ご利用者（ショートステイ含む）》 

・8/5 から 8/24   6名の陽性者   ⇒  8/24に全員の療養期間終了となりました。 
 
 
《職員》 

 
   ・7/20 から 8/27  8名の陽性者   ⇒  8/26に全員の療養期間終了となりました。 
     ※陽性者の中には家庭内感染等、また厨房の職員も含みます。 
 
 
 

利用者の皆さまにご不自由な生活をお願いすることになり、大変なご不安とご不便をおかけ 
いたしました。 また、ご家族の皆さま、関係の皆さまにも大変なご心配をおかけいたしましたことを、 
深くお詫び申し上げます。 

 
 
       

 ◎面会について 以前同様の窓越し面会を再開しております。 
         15時より開始 １５分程度となります。お電話にて受付いたします。 
 
    
 
 

社会福祉法人創生 
特別養護老人ホーム土支田創生苑 
 施設長 岩城弘子 
 

 


